Ленинская городская Дума Шабалинского района

Кировской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.05.2013 № 7/68
                                                              пгт Ленинское
О возложении полномочий комиссии муниципального образования

Ленинского городского поселения на территориальную избирательную

Комиссию Шабалинского района Кировской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1.Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Кировской области возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Ленинское городское поселение на территориальную избирательную комиссию Шабалинского района Кировской области.

2.Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3.Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене» и на официальном сайте администрации Ленинского городского поселения.

Глава Ленинского городского

поселения

Е.В.Огаркова